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Muskarin asiakaskysely 
Kaikkien Pop & Jazz Konservatoriossa opiskelevien musiikkileikkikoululaisten (ei 
päiväkotimuskarilaisille) vanhemmille toteutettiin asiakaskysely joulukuussa 2017 Webropolilla. 
Musiikkileikkikoulun oppilasmäärä joulukuussa 2017 yhteensä 406 ja vastauksia saatiin yhteensä 100, 
vastausprosentti 24,6Vastuuhenkilö: Tarja Bergström Keskeiset tulokset: 
Vastaajat kokevat muskariopetuksen laadukkaaksi (ka 4,7/5). Tilat ja välineet koetaan toimiviksi. 
Huonommat arvosanat saavat gallerian odotustilat (ka 3.4) ja äänieristys (3.8). Moitteita saavat 
sanallisessa palautteessa suuresti Gallerian odotustilat ja äänieristys ylipäätään. 

 
Tiedotus todetaan toimivaksi. Enemmän informaatiota kaivataan kuitenkin muusta Pop 
& Jazz Konservatorion toiminnasta. 

 
Vastaajista 62% kokee löytävänsä tietoa Wilmasta, 24%:lla on Wilman applikaatio. Vastaajat 
käyttävät wilmaa harvoin, eivät ole tottuneet wilmaan ja osalla tunnukset hukassa, Wilma koetaan 
hankalaksi ja erilliseen järjetlmään ei tule kirjauduttua. Kiitosta siitä, että Wilman viestit tulevat 
sähköpostiin. Vastaajista 66% on tarkastanut yhteystietonsa Wilmasta. 66% kokee, että Wilma on 
helpppokäyttöinen. 7% ei ole kirjautunut wilmaan. 

 
Kysymykset soitinmuskarilaisten vanhemmille osoittivat, että opettajien tulee tulevaisuudessa 
panostaa muskarilaisten vanhempien ohjaamiseen mm. itse muskarisoittimesta, kotiharjoittelusta ja 
soitinläksyistä. 

 
Vastaajat kokivat, että muskarilaisten joulukonsertit olivat erittäin onnistuneet (ka4.7). 

 
Miksi muskari harrastukseksi? Vastaajat kokevat, että muskari on hyvä harrastus, koska lapsi nauttii 
musiikista, muskarissa voi tutustua eri soittimiin, koko perhe harrastaa musiikkia tai on musiikin 
ammattilaisia. Muskari on kehittävä ja hauska harrastus. Musiikki harrastuksen ja elämänlankana 
kiinnostaa. 
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Asian käsittely johtoryhmässä: 
16.1.2018. Sovitut toimenpiteet: 
merkittiin tiedoksi. 

 


	Muskarin asiakaskysely

